様式第1号（第6条関係）
　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]大町町長　　　　　　　　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度大町町住民主体の通いの場推進事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり住民主体の通いの場推進事業補助金の交付を受けたいので、大町町補助金等交付規則及び大町町住民主体の通いの場推進事業補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　申請額　　　　　　　　　　 　　　　　　円
　　　　内訳　立ち上げ費用　　　　　　　　円
　　　　　　　運営費用　　　　　　　　　　円

2　添付書類
　(1)　参加者名簿　　　　　　　　　別紙1
　(2)　事業計画書　　　　　　　　　別紙2
　(3)　収支予算書　　　　　　　　　別紙3
　(4)　町長が必要と認める書類

別紙1

参加者名簿

	氏　名
	生　年　月　日
	住　　　所

※　当該参加者名簿では記載するスペースが不十分な場合は別紙（任意様式）を使用してください。

別紙2

事業計画書

	事業開始年月日

	事業終了予定年月日

	事業実施場所

	事業頻度

	事業実施時間

	主たる開催日

	事業内容

別紙3
収支予算書
収入の部
	項目
	予算額
	摘要

	町補助金
	円

	会　費
	円

	その他
	円

	合計
	円

支出の部
	項目
	予算額
	摘要

	報償費
	円

	需用費
	円

	役務費
	円

	使用料及び賃借料
	円

	備品購入費
	円

	その他
	円

	合計
	円